[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.12.2020 №16
д. Борки
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Борковского сельского поселения от 23.12.2019 №47
«О бюджете Борковского сельского поселения на 2020
год и плановый период 2021-2022годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе Борковского сельского поселения», утвержденным Советом депутатов Борковского сельского поселения от 26.12.2016 №47, Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 23.12.2019 № 47 «О бюджете Борковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (далее - решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Борковского сельского поселения (далее - бюджет поселения) на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 17822,061 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 18629,98453 тыс. рублей.

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 807,92353 тыс. рублей.».

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год и на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2021 год в сумме 13912,278 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 13984,997 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения на 2021 год в сумме 13912,278 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 13984,997 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей.».

1.3. Первый абзац пункта 7 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год в сумме 13183,961 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 9352,778 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 9326,667 тыс. рублей.».
1.4. Пункт 10 решения изложить в следующей редакции:

«10. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Борковского поселения на 2020 год в сумме 4509,57453 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 3119,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 3173,83 тыс. рублей.».
1.5. Приложения 1,3,4,5,6,7 к решению изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadmin.ru.
Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения                                                   С.А. Усова